
559259,151'И07" 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от б J 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 28.06.2012 № 1727 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы постановляет: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление 
администрации города Тулы от 28.06.2012 № 1727 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в 
аренду» (приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель 
главы администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

w o n  о  2  



Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от 

цминистрации города Тулы 

Изменения, которые вносятся в постановление администрации города Тулы от 
28.06.2012 № 1727 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной 

собственности и предназначенных для сдачи в аренду» 

В приложении к постановлению: 

а) подпункт 3 пункта 4.1 изложить в новой редакции: 

«3) получение муниципальной услуги в электронной форме, если это не 
запрещено законом, а также в иных формах, предусмотренных 
законодательством Российской Федерации, по выбору заявителя, за 
исключением случая, если на основании федерального закона предоставление 
муниципальной услуги осуществляется исключительно в электронной 
форме;»; 

б) в подпункте 4 пункта 4.1 текст «(претензий)» исключить; 

в) подпункт 2 пункта 4.2 изложить в новой редакции: 

«2) обеспечивать возможность получения заявителем муниципальной 
услуги в электронной форме, если это не запрещено законом, а также в иных 
формах, предусмотренных законодательством Российской Федерации, по 
выбору заявителя, за исключением случая, если на основании федерального 
закона предоставление муниципальной услуги осуществляется исключительно 
в электронной форме;». 

Председатель комитета имущественных 
и земельных отношений администрации 
города Тулы , 7 А.В. Слепцов 


